
Město Chlumec 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Rada města Chlumec 

 

 

Usnesení 

 

z 6. schůze Rady města Chlumec – volební období 2022 - 2026 

konané dne 21.12.2022 

v kanceláři starostky v sídle Městského úřadu, Muchova 267, Chlumec 

 

 

 

Usnesení č. 1/6R/2022 

Smlouva o úhradě spoluúčasti při zajišťování dopravní obslužnosti územních obvodů města 

Chlumec a obce Přestanov 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

smlouvu o úhradě spoluúčasti při zajišťování dopravní obslužnosti územních obvodů 

města Chlumec a obce Přestanov pro období roku 2023; spoluúčast obce Přestanov se 

sjednává ve výši 42 890, 60 Kč, tj. 10 % z předběžného odborného odhadu 

kompenzace pro rok 2023 zpracovaného Dopravním podnikem města Ústí nad Labem 

a. s. 

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, smlouvu dle bodu A) tohoto usnesení uzavřít 

a podepsat. 

 Termín: 30.12.2022 

 

 

Usnesení č. 2/6R/2022 

Rozpočtové opatření  

RM po projednání 

  

A) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 21/2022 takto: 
a) zvýšení příjmové části rozpočtu o 424 400 Kč v položce 4116 ostatní neinvestiční 

přijaté transfery ze státního rozpočtu, 

b) zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 66 400 Kč v paragrafu 5512 požární ochrana na 

úhradu běžných výdajů Jednotky SDH města Chlumec,   

c) zvýšení rozpočtové rezervy o 358 000 Kč (paragraf 6409). 

d) zvýšení příjmové části rozpočtu o 612 000 Kč ve třídě 4 přijaté transfery a zvýšení 

rozpočtové rezervy o 612 000 (paragraf 6409). 

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, předložit rozpočtové opatření dle bodu A) na 

vědomí zastupitelstvu města. 

 

 



Město Chlumec 

 

Strana 2 (celkem 3) 

Usnesení č. 3/6R/2022 

Dodatek k SOD č. V/80/2022, na akci: Dodávka a instalace paravánu u Nového rybníka  

RM po projednání 

 

A) schvaluje   

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. V/80/2022 na dodávku a instalaci paravánu 

u Nového rybníka. Dodatek smlouvy se týká prodloužení termínu realizace díla do 

31.05.2023. 

 

B) ukládá  

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, dodatek č. 1 dle bodu A) tohoto usnesení 

podepsat. 

Termín: 30.12.2022 

 

 

Usnesení č. 4/6R/2022 

Dodatek k SOD č. V/16/2022, na akci: Chlumec – parkoviště v Ústecké ulici na bývalé 

točně BUS  

RM po projednání 

 

A) schvaluje   

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. V/16/2022 na akci „Chlumec – parkoviště v 

Ústecké ulici na bývalé točně BUS“. Tato smlouva řeší zhotovení projektové 

dokumentace na výstavbu parkovacích míst v ulici Ústecká a dodání platného 

územního rozhodnutí a stavebního povolení na tuto akci. Dodatek smlouvy se týká 

dodání pouze podkladů pro územní rozhodnutí a stavební povolení, místo hotového 

platného územního rozhodnutí a stavebního povolení. 

 

B) ukládá  

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, dodatek č. 3 dle bodu A) tohoto usnesení 

podepsat. 

Termín: 30.12.2022 

 

 

Usnesení č. 5/6R/2022 

Dodatek k SOD č. V/17/2022, na akci: Chlumec – chodník Skřivánčí I. Etapa 

RM po projednání 

 

A) schvaluje   

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. V/17/2022 na akci „Chlumec – chodník 

Skřivánčí I. Etapa“. Tato smlouva řeší zhotovení projektové dokumentace na výstavbu 

chodníku v ulici Skřivánčí. Dodatek řeší prodloužení termínu zhotovení projektové 

dokumentace do 30.08.2023. 

 

B) ukládá  

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, dodatek č. 3 dle bodu A) tohoto usnesení 

podepsat. 

Termín: 30.12.2022 

 

 



Město Chlumec 

 

Strana 3 (celkem 3) 

Usnesení č. 6/6R/2022 

Smlouva o opravách a údržbě veřejného osvětlení na území města Chlumec 

RM po projednání 

 

A) revokuje 

usnesení č. 15/3R/2022. 

 

B) schvaluje   

uzavření smlouvy mezi Městem Chlumec a firmou KOLMONT 66 s.r.o., se sídlem 

Žitná 66, Mojžíř, 403 31 Ústí nad Labem (IČO: 05829771) o opravách a údržbě 

veřejného osvětlení na území města Chlumec. Jedná se o rámcovou smlouvu na dobu 

určitou od 01.01.2023 do 31.12.2023, která zajistí kompletní servis veřejného 

osvětlení. 

 

C) ukládá  

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, smlouvu dle bodu B) tohoto usnesení 

podepsat. 

Termín: 30.12.2022 

 

 

 

 

V Chlumci 22.12.2022. 

 

 

 

 

JUDr. Veronika Srnková v. r. 

starostka města 

Ing. Petr Maxa v. r. 

2. místostarosta města 

 


